ПРОЕКТ
Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от  _____________
	№ ______________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 5.02.2016 № 31-П «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 07.06.2011 № 06-119 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района и урегулированию конфликта интересов»
На основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района  от 5.02.2016 № 31-П «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 07.06.2011 № 06-119 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
1.1. пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район,  с. Крапивна, ул. Советская, д.34».
1.2. пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ларичеву О.И..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

Глава администрации

муниципального образования
Крапивенское Щекинского района
                         С.А.Марендыч